

Общество с ограниченной ответственностью "Самарский Стройфарфор"

(полное наименование работодателя)

РФ, 443528, Самарская область, Волжский район, пгт Стройкерамика, Генеральный директор Мисюля Павел Алексеевич, электронная почта: info@farphor.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	131	131	-	63	36	32	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах	204	204	-	88	67	49	-	-	-	
из них женщин:	58	58	-	48	-	10	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	1	1	-	1	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Бизнес-направление "Логистика"																									
Л1	Директор Бизнес-направления "Логистика"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Л1-1	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Подразделение Коммерческое																									
Л11	Директор по коммерческой логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Л11-1	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Л11-2, Л11-3А	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел автомобильного транспорта																									
Л12	Начальник отдела автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Л12-1-Л12-3А	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Л12-4	Специалист по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел железнодорожного транспорта																									
Л13	Начальник отдела железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Л13-1	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Л13-2	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел доставки																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
ЛП4	Начальник отдела доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП4-1		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП4-2		2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП4-3, ЛП4-4А		2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение Управление складской логистикой																									
ЛП5	Директор управления складской логистикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел складской логистики																									
ЛП51	Начальник отдела складской логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП51-1	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП51-2	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП51-3	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП51-4	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр КТП																									
ЛП52	Начальник распределительного центра КТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЛП52-1	Заместитель начальника распределительного центра КТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
Л152-2	Заместитель начальника распределительного центра КТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-3	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-4	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-5	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-6	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-7	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-9	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-10	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Л152-11, Л152-12А	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Л152-13	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Л152-14	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Л152-15-Л152-19А	Укладчик-укладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
Л152-20	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр ССИ																						
Л153	Начальник распределительного центра ССИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-1	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-2	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-3, Л153-4А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-5-Л153-7А	Водитель ричтрака	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-8, Л153-9А	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-10-Л153-16А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-17-Л153-19А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Л153-20	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Очистные сооружения																						
П16124	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
П1921-29-П1921-33А	Модельщик керамического производства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
П1921-34	Сушильщик фарфоровых, фаянсовых, керамических изделий и сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П1921-35, П1921-36А	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П1921-37, П1921-38А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П1922-1	Начальник участка подготовительного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П1922-2	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П1922-3	Подобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
П1922-4-П1922-6А	Дробильщик-размольщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П1922-7	Дробильщик-размольщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
П1922-8	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
П1922-9-П1922-11А	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П1922-12	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П1922-13	Дробильщик-размольщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П1922-14	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
П1922-15, П1922-16А	Фильтрпрессовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																							
КУ22	Директор правового управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КУ22-1	Заместитель директора правового управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение "Обеспечение"																							
П16-1	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по ремонту грузоподъемных механизмов																							
П1623	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Столярный цех																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	да	нет	нет	нет
Ш 633-6-П 633-8А	Подсобный рабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по кадрам
(должность)


(подпись)

Варфоломеева В.В.
(Ф.И.О.)

08.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель представительного органа работников предприятия
(должность)


(подпись)

Архипова А.А.
(Ф.И.О.)


(дата)

Ведущий экономист по труду
(должность)


(подпись)

Дронова Е.В.
(Ф.И.О.)

08.06.2022
(дата)

Начальник ОК
(должность)


(подпись)

Новичкова М.В.
(Ф.И.О.)

08.06.2022
(дата)

Руководитель СОТ
(должность)


(подпись)

Неприхин О.В.
(Ф.И.О.)

08.06.2022
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

975
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Осипова Н.Г.
(Ф.И.О.)

06.06.2022
(дата)